
ZDP-2720/ II /  41    / 12                                                                                                 Kolbuszowa 2012.05. 29 

 

   Wg rozdzielnika     

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
1. Na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w związku z 

prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn.: „ Koszenie traw i chwastów z poboczy gruntowych dróg powiatowych na terenie działania 

ZDP Kolbuszowa w 2012r” . 

-   uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została wybrana na zadanie 

nr 1  oferta firmy  „ Maszyny Budowlane „ Janusz  Dziewit 39-332 Pluty 28   z kwotą brutto  18 520,02  zł 

 

Termin zawarcia umowy ustala się na dzień 2012.06. 08 
 

           Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała 

największą liczbę punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium  oceny ofert tj. cena. 

 
Jednocześnie informujemy, że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane 

oceny punktowe:  Zadanie Nr 1 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium: 

cena 

Łączna liczba punktów  

„ ARGOS „ Gniewek Tomasz 36-145 Widełka 355      34 280,96   zł 
 

54,02 pkt 

P.H.U.S Jan  Małysz 43-384 Jaworze ul Bielska 727    

21 095,99  zł 

 

87,79 pkt 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych 36-147 Niwiska 523  
32 595,00   zł 

 

56,82 pkt 

„ MASZYNY  BUDOWLANE „ Janusz Dziewit 39-332 

Pluty 28  
 

18 520,02   zł. 

 

100,00 pkt 

 

 

-   uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została wybrana na zadanie 

nr 2  oferta firmy  „ EKATON  „ – Zieleń i Budownictwo Tadeusz Tabor  39-460 Alfredówka 172  z kwotą 

brutto  35 689,24  zł 

 

Termin zawarcia umowy ustala się na dzień 2012.06. 08 

          Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała 

największą liczbę punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium  oceny ofert tj. cena. 
 
Jednocześnie informujemy, że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane 

oceny punktowe: Zadanie Nr 2  

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium: 

cena 

Łączna liczba punktów  

 EKATON- Zieleń i Budownictwo Tadeusz Tabor 39-

460 Alfredówka  172     
35 689,24   zł 

 

100 pkt 



Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała największą 

liczbę punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium  oceny ofert tj. cena.  

 

Zamawiający zawiadamia, iż zawarcie umowy z Wykonawcą wyłonionym do realizacji zamówienia w 

wyniku przeprowadzonego postępowania nastąpi, zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych.  
   

2. Informacja o ofertach odrzuconych:  

                     Firma Usługowo- Remontowo- Budowlana Grzegorz Bryk 36-122 Dzikowiec 225. Zamawiający   

odrzuca   ofertę przetargową w/ w Wykonawcy na podstawie art. 89 ust 1 pkt. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r 

prawo zamówień publicznych jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  Cena 

na druku oferty winna zawierać cenę za wykonanie całego zadania nr 2 obejmująca wszystkie składniki ( netto, 

VAT, brutto).  Wykonawca w ofercie na zadanie nr 2 podał cenę wykonania  całego zadania za cenę  brutto w 

wysokości  0,086 zł -   jest ceną nie realną  i niezgodną z wymogiem  w SIWZ.   

 3.  Informacja o wykonawcach wykluczonych: 

W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy 

 

Dziękujemy za złożenie ofert i udział w postępowaniu przetargowym. 

 

           

                                                                      

                                                                                                                     Podpisał Dyrektor ZDP 

                                   Eugeniusz Szczebiwilk   

Otrzymują: 

 

1 x„ ARGOS „ Gniewek Tomasz 36-145 Widełka 355          

1x  P.H.U.S Jan  Małysz 43-384 Jaworze ul Bielska 727    

1 x Spółdzielnia Kółek Rolniczych 36-147 Niwiska 523  

1 x „ MASZYNY  BUDOWLANE „ Janusz Dziewit 39-332 Pluty 28  

1 x  EKATON- Zieleń i Budownictwo Tadeusz Tabor 39-460 Alfredówka  172     

1 x Firma Usługowo- Remontowo- Budowlana Grzegorz Bryk   36-122 Dzikowiec 225   

1 x tablica ogłoszeń 

1 x a/ a  

 

 


